



ARTICOLE PAPETARIE

I.D.: 73693446

Data publicarii	30.09.22	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 777,00 RON - 777,00 RON

Descriere: ACE GAMALIE 50GR ECADA 10X3,00=30,00RON;AGRAFE HARTIE 33MM COLOR 5X2,20=11,00RON;AGRAFE HARTIE 50MM ECADA 5X6,20=31,00RON;BANDA ADEZIVA 48/66 DACO TRANSPARENTA 5X6,30=31,50RON;BANDA ADEZIVA 18X32 ECADA 5X2,50=12,50RON;BANDA ADEZIVA DUBLA 48/20 DACO 3X18,20=54,60RON;BANDA ADEZIVA DUBLA 24/10 DACO 3X7,30=21,90RON;BANDA CORECTOARE 5MM*5M MACARON DELI 10X4,30=43,00RON;CAPSATOR 20 COLI 24/6 DELI 2X15,00=30,00RON;CAPSE NR 24/6 DELI 10X2,00=20,00RON;CARTON COLOR FAVINI 250X0,30=75,00RON;DOSAR PLASTIC CU SINA DACO 100X1,20=120,00RON;HARTIE FOTO A4 180G 2X15,00=30,00RON;HARTIE COPIATOR A4 ULTRA 5X33,50=167,50RON;PIX DACO LINU 30X2,80=84,00RON;NOTES AUTOADEZIV 5X3,00=15,00RON
